forma del leasing finanziario, di una autovettura (categoria M1) di nuova immatricolazione a 

basse emissioni rispondente ai requisiti stabiliti dal presente bando, ai fini del miglioramento 

della qualità dell’aria del territorio comunale. La dotazione finanziaria complessiva dei 

contributi è di € 46.457,43 (quarantaseimilaquattrocentocinquantasette/43) oltre quota 

parte IVA. 

2. Modalità di accesso ed erogazione del contributo 

Possono presentare richiesta di contributo: 

Soggetti privati (persone fisiche) maggiorenni residenti nel Comune di Tivoli, che radiano per 

demolizione un veicolo per il trasporto persone con alimentazione a benzina fino ad Euro 3